拝啓　早春の候、御社におかれましてはますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。
　さて、かねてご改築中の店舗も落成、近く仮営業所よりご移転のうえ、ご営業なさる由、心からお祝い申し上げます。

　ご開業以来わずか数年のうちに、このような躍進を遂げられましたことは、並々ならぬご精励の成果と、深く敬意を表する次第であります。

　つきましては、心ばかりの粗品を別便でお送りいたしましたので、ご笑納くださいますようお願い申し上げます。

　まずは、心から祝意を表し、将来のご繁栄をお祈りいたします。

敬具
平成○○年○○月○○日

株式会社○○○○○

代表取締役社長　○○　○○

株式会社●●●●●

代表取締役社長　●●　●●様